
UCHWAŁA NR XXVII/93/2016
RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu powiatu kamiennogórskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5) i pkt 8) lit. c oraz lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215. art. 222, 
art. 235-237, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu Kamiennogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 39 622 817 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 38 484 868 zł,

b) majątkowe w wysokości 1 137 949 zł, Prognozowane dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów, 
z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych według ich źródeł zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 38 822 817 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

1) Wydatki bieżące – 37 213 552 zł, w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 24 541 982 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 9 117 183 zł,

c) dotacje podmiotowe w kwocie 793 500 zł dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

d) dotacje celowe w kwocie 117 726 zł na zadania własne powiatu w zakresie turystyki, bezpieczeństwa, 
nieodpłatnej pomocy prawnej, pomocy społecznej, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz 
kultury fizycznej i sportu, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

e) dotacje celowe w kwocie 12 500 zł przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - załącznik nr 5

f) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 949 876 zł,

g) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 
w kwocie 500 785 zł – załącznik nr 6 do niniejszej uchwały,

h) wydatki na obsługę długu w kwocie 180 000 zł.

2) Wydatki majątkowe – 1 609 265 zł, w tym:

- wydatki inwestycje jednostek budżetowych – 938 960 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 364



- zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 670 305 zł. Plan wydatków majątkowych w układzie 
działów i rozdziałów, z wyodrębnieniem wydatków na inwestycje, ze wskazaniem źródła finansowania 
przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 800 000 zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę 
kredytu w kwocie 200 000 zł i wykup obligacji w kwocie 600 000 zł,

2. Rozchody budżetu powiatu na 2017 rok określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 000 000 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego.

§ 5. Ustala się rezerwy budżetowe w kwocie 460 000 zł, z tego:

- rezerwę ogólna budżetu w kwocie 200 000 zł,

- rezerwę celową budżetu na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 65 000 zł,

- rezerwę celową na pokrycie kosztów indywidualnego nauczania w placówkach światowych w kwocie 
20 000 zł,

- rezerwę celową na pokrycie odpraw emerytalnych dla pracowników pedagogicznych w kwocie 125 000 zł,

- rezerwę celową na wydatki majątkowe w placówkach oświatowych w kwocie 50 000 zł.

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych, na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 4 000 000 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków miedzy rozdziałami 
i paragrafami w obrębie tego samego działu klasyfikacji budżetowej, zarówno w planie wydatków 
bieżących na uposażenia i wynagrodzenia, jak i w planie wydatków majątkowych jednorocznych oraz 
między planem wydatków bieżących a planem wydatków majątkowych,

3) dokonywanie przeniesień w planie wydatków na zakupy inwestycyjne do kwoty 10 000 zł, w granicach 
działu klasyfikacji budżetowej,

4) przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działów 
klasyfikacji kierownikom jednostek budżetowych powiatu (z wyjątkiem zwiększeń wynagrodzeń 
i wydatków inwestycyjnych),

5) lokowania wolnych środków budżetowych, w trakcie realizacji budżetu w roku 2017, w innych bankach niż 
bank prowadzący rachunek bieżący budżetu.

§ 7. 1. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 686 316 zł – zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały.

3. Ustala się dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska o których mowa w art.402 ust. 4 i 6 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2013 r. poz.1232 z późn. zm.) 
w kwocie 100 000 zł i wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 100 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 12.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 364



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 9. Uchwała budżetowa wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Kamiennogórskiego:
B. Ziemiańska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 364



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY i PARAGRAFY DOCHODÓW 

lp. 
Dzia

ł 

Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie 

Plan 
dochodów na 

2017 r. 

(w zł) 

z tego: 

bieżące w tym: 
na 

współfinansowan
ie   z udziałem 
środków,    o 

których mowa  w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

majątkowe w tym: 
na 

współfinansowanie       
z udziałem 

środków,        o    
których mowa  w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 952 20 952 0 0 0 

 01095 Pozostała działalność 20 952 20 952 0 0 0 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

20 952 20 952 0 0 0 

2. 020 LEŚNICTWO 96 200 96 200 0 0 0 

 

02001 Gospodarka leśna 96 200 96 200 0 0 0 

246 0 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

96 200 96 200 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 364



 

 

 

3. 600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 58 58 0 0 0 

 

60095 Pozostała działalność 58 58 0 0 0 

 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

58 58 0 0 0 

4. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  406 890 406 890 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 890 254 890 0 0 0 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

84 890 84 890 0 0 0 

236 0 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

170 000  170 000  0 0 0 

70095 Pozostała działalność 152 000 152 000 0 0 0 

075 0 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

152 000 152 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 364



5. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 542 897 1 109 563 370 979 433 334 433 334 

 71012 Zadania z zakresu geodezji 

 i kartografii 

1 192 329 758 995 370 979 433 334 433 334 

083 0 Wpływy z usług 320 000 320 000 0 0 0 

205 7 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

370 979 370 979 370 979 0 0 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

68 016 68 016 0 0 0 

625 7 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

433 334 0 0 433 334 433 334 

71015 Nadzór budowlany 350 568 350 568 0 0 0 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

 

350 568 350 568 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 364



6. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 249  632 249 632 45 632 0 0 

 

75020 Starostwa Powiatowe 100 000 100 000 0 0 0 

069 0 Wpływy z różnych opłat  1 000 1 000 0 0 0 

075 0 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 000 1 000 0 0 0 

092 0 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000 5 000 0 0 0 

097 0 Wpływy z różnych dochodów 93 000 93 000 0 0 0 

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000 19 000 0 0 0 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

19 000 19 000 0 0 0 

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

45 632 45 632 45 632 0 0 

 

205 8 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

45 632 45 632 45 632 0 0 

75095 Pozostała działalność 85 000 85 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 364



 

 

 

 

075 0 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

85 000 85 000 0 0 0 

7. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I  

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

3 382 522 3 382 522 0 0 0 

 

75411 Komenda Powiatowa Państwowej  

Straży Pożarnej 

3 321 275 3 321 275 0 0 0 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

3 321 275 3 321 275 0 0 0 

75414 Obrona cywilna 3 000 3 000 0 0 0 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

3 000 3 000 0 0 0 

75495 Pozostała działalność 58 247 58 247 0 0 0 

 

069 0 Wpływy z różnych opłat 50 000 50 000 0 0 0 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

 

 

8 247 8 247 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 364



8. 
755 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

 

125 208 125 208 0 0 0 

 

75515 Niedopłata pomoc prawna 125 208 125 208 0 0 0 

 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

125 208 125 208 0 0 0 

9. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,             OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

 

7 977 646 7 977 646 0 0 0 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

 

1 040 000 1 040 000 0 0 0 

042 0 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 800 000 800 000 0 0 0 

049 0  Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

130 000 130 000 0 0 0 

065 0 Wpływy z opłat za wydanie prawa 
jazdy 

100 000 100 000 0 0 0 

069 0 Wpływy z różnych opłat 10 000 10 000 0 0 0 

75622 Udział powiatów w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa 

 

6 937 646 6 937 646 0 0 0 

001 0 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych  

6 837 646 6 837 646 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 364



002 0 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 

100 000 100 000 0 0 0 

10. 758                       RÓŻNE ROZLICZENIA   16 363 891 16 363 891 0 0 0 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

11 480 683 11 480 683 0 0 0 

292 0 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 480 683 11 480 683 0 0 0 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów 

3 065 103 3 065 103 0 0 0 

292 0 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 065 103 3 065 103 0 0 0 

75832 

 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów 
1 818 105 1 818 105 0 0 0 

292 0 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 818 105 1 818 105 0 0 0 

11. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 878 106 177 316 0 700 790 700 790 

 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 704 790 4 000 0 700 790 700 790 

075 0 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3 000 3 000 0 0 00 

097 0 Wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000 0 0 0 

625 7 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

 

700 790 0 0 700 790 700 790 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 364



80120 Liceum Ogólnokształcące 22 000 22 000 0 0 0 

069 0 Wpływy z różnych opłat 700 700 0 0 0 

075 0 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

12 000 12 000 0 0 0 

083 0 Wpływy z usług 8 300 8 300 0 0 0 

097 0 Wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000 0 0 0 

80130 

Szkoły Zawodowe 

48 000 48 000 0 0 0 

075 0 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

35 000 35 000 0 0 0 

083 0 Wpływy z usług 7 000 7 000 0 0 0 

096 0 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

6 000 6 000 0 0 0 

80142 
Ośrodki szkolenia, dokształcania i 

doskonalenia kadr 

5 000 5 000 0 0 0 

 083 0 Wpływy z usług 5 000 5 000 0 0 0 

80147 

Biblioteki pedagogiczne 

98 316 98 316 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 364



096 0 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

1 000 1 000 0 0 0 

233 0 Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

97 316 97 316 0 0 0 

12. 851 OCHRONA ZDROWIA 984 000 984 000 0 0 0 

 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

984 000 984 000 0 0 0 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

984 000 984 000 0 0 0 

13. 852 POMOC SPOŁECZNA 5 682 045 5 682 045 0 0 0 

 

85202 Domy Pomocy Społecznej 5 234 568 5 234 568 0 0 0 

083 0 Wpływy z usług 2 332 700 2 332 700 0 0 0 

213 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 

2 901 868 2 901 868 0 0 0 

85203 Ośrodki wsparcia 447 477 447 477 0 0 0 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

447 266 447 266 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 364



236 0 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

211 211 0 0 0 

14. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

513 445 513 445 0 0 0 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności 

114 945 114 945 0 0 0 

211 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

114 840 114 840 0 0 0 

236 0 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

105 105 0 0 0 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

5 000 5 000 0 0 0 

097 0 Wpływy z różnych dochodów 5 000 5 000 0 0 0 

85333 Powiatowe Urzędy 

 Pracy 

393 500 393 500 0 0 0 

097 0 Wpływy z różnych dochodów 66 000 66 000 0 0 0 

269 0 Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
przez powiat z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów 
wynagradzania i składek na 

ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu 

pracy 

327 500 327 500 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 364



15. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 325 1 500 0 3 825 3 825 

 

85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne 4 825 1 000 0 3 825 3 825 

083 0 Wpływy z usług 1 000 1 000 0 0 0 

625 7 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

3 825 0 0 3 825 3 825 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego (MOS) 500 500 0 0 0 

 

097 0 Wpływy z różnych dochodów 

 

 

 

500 500 0 0 0 

16. 855 RODZINA 1 294 000 1 294 000 0 0 0 

 

85508 Rodziny zastępcze 809 000 809 000 0 0 0 

 

068 0 Wpłaty od rodziców z tytułu opłaty 

za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

1 000 1 000 0 0 0 

083 0 Wpływy z usług 428 000 428 000 0 0 0 

097 0 Wpływy z różnych dochodów 10 000 10 000 0 0 0 

216 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

370 000 370 000 0 0 0 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo 

wychowawczych 

485 000 485 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 364



 083 0 Wpływy z usług 485 000 485 000 0 0 0 

17. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

100 000 100 000 0 0 0 

 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie             

ze środowiska 

100 000 100 000 0 0 0 

 069 0 Wpływy z różnych opłat 100 000 100 000 0 0 0 

OGÓŁEM: 39 622 817 38 484 868 416 611 1 137 949 1 137 949 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 364



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK (w zł) 

 

Lp. Dział 
Rozd

z. 
Wyszczególnienie  

 

PLAN  

WYDATK

ÓW 

OGÓŁEM 

 

z tego  

Majątko

we 

Bieżące 

ogółem 

z tego 

Wynagrodz
enia  i 

składki od 

nich 

naliczane 

Realizacj

a zadań 

statutowy

ch 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 
art.5 ust.1 

pkt 2 i 3  

Obsług

a długu 

j.s.t. 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 952 0 20 952 20 952 0 0 0 0 0 

 
01095 Pozostała działalność 20 952 0 20 952 20 952 0 0 0 0 0 

2. 020 LEŚNICTWO 109 160 0 109 160 12 360 600 0 96 200 0 0 

 02001 Gospodarka leśna 96 200 0 96 200 0 0 0 96 200 0 0 

02002 Nadzór nad gospodarką 

leśną 

12 960 0 12 960 12 360 600 0 0 0 0 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 238 059 135 000 1 103 059 381 059 700 000 0 22 000 0 0 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 238 000 135 000 1 103 000 381 000 700 000 0 22 000 0 0 

60095 Pozostała działalność 59 0 59 59 0 0 0 0 0 

4. 630 TURYSTYKA 5 000 0 5 000 0 0 5 000 0 0 0 

 
63003 Upowszechnianie turystyki 5 000 0 5 000 0 0 5 000 0 0 0 

5. 

 

 

 

 

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

112 890 0 112 890 34 640 78 250 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami           

i nieruchomościami 

84 890 0 84 890 34 640 50 250 0 0 0 0 

70095 Pozostała działalność 28 000 0 28 000 0 28 000 0 0 0 0 

                                                                                                                                                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 364



6. 710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 

 

 

1 898 489 509 805 1 388 684 725 016 216 568 0 0 447 100 0 

 71012 Zadania z zakresu geodezji 

 i kartografii  

1 544 921 509 805 

w tym 
środki na 

projekt 
U.E.- 509 

805 

1 035 116 406 516 181 500 0 0 447 100  0 

71015 Nadzór budowlany 350 568 0 350 568 318 500 32 068 0 0 0 0 
71095 Pozostała działalność 3 000 0 3 000 0 3 000 0 0 0 0 

7. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

5 215 924 60 000 5 155 924 3 669 893 1 220 846 0 211 500 53 685 0 

 

75019 Rady powiatów 203 000 0 203 000 0 4 000 0 199 000 0 0 

75020 Starostwo Powiatowe    4 730 239  60 000 4 670 239 3 655 893 1 005 046 0 9 300 0 0 

75045 Kwalifikacja wojskowa  19 000 0 19 000 6 000 9 800 0 3 200 0 0 
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

153 685 0 153 685 8 000 92 000 0 0 53 685 0 

75095 Pozostała działalność 110 000 0 110 000 0 110 000 0 0 0 0 

8. 754 BEZPIECZENSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

3 413 822 10 500 3 403 322 2 885 890 355 856 5 000 156 576 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

10 500 10 500 0 0 0 0 0 0 0 

75411 Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej   

3 321 275 0 3 321 275 2 877 643 287 056 0 156 576 0 0 

75414 Obrona cywilna 6 000 0 6 000 0 6 000 0 0 0 0 
75421 Zarządzanie kryzysowe 7 800 0 7 800 0 7 800 0 0 0 0 

75495 
Pozostała działalność 68 247 0 68 247 8 247 55 000 5 000 0 0 0 

9. 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 125 208 0 125 208 0 64 482 60 726 0 0 0 

 75515 
Nieodpłatna pomoc  

prawna 

125 208 0 125 208 0 64 482 60 726 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 364



10. 757 OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 

180 000 0 180 000 0 0 0 0 0 180 000 

 75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów        
i pożyczek j.s.t. 

 

180 000 0 180 000 0 0 0 0 0 180 000  

11. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 487 000 50 000 437 000 0 437 000 0 0 0 0 

 

75814 Różne rozliczenia 

finansowe 

27 000 0 27 000 0 27 000 0 0 0 0 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 460 000 50 000 410 000 0 410 000 0 0 0 0 

 rezerwa ogólna  200 000 0 200 000 0 200 000 0 0 0 0 

 rezerwy celowe 210 00 0 210 000 0 210 000 0 0 0 0 

 rezerwy na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 

12. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 652 960 824 460 10 828 500 8 517 273 1 551 727 732 500 27 000 0 0 

 

80102 Szkoły Podstawowe 

Specjalne 

1 539 073 824 460   
w tym 

środki na 
projekt 

U.E.- 824 
460 

714 613 628 313 85 800 0 500 0 0 

80105 Przedszkola specjalne 139 927 0 139 927 98 827 41 000 0 100 0 0 

80111 Gimnazja specjalne 532 983 0 532 983 472 683 60 000 0 300 0 0 

80120 Liceum Ogólnokształcące.                        
(ul. Curie – Skłodowskiej) 

 

 

3 227 714 0 3 227 714 2 783 714 440 000 0 4 000 0 0 

80120 Liceum Ogólnokształcące 

(niepubliczne) 

70 000 0 70 000 0 0 70 000 0 0 0 

80130 Szkoły zawodowe 4 580 332 0 4 580 332 3 911 332 660 000 0 9 000 0 0 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 420 311 0 420 311 370 111 50 000 0 200 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 364



80142 Ośrodki szkolenia, 

dokształcania  

i doskonalenia kadr 

130 830 0 130 830 108 830 22 000 0 0 0 0 

80144 Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione 

(Studium Medyczne) 

650 000 0 650 000 0 0 650 000 0 0 0 

80145 Komisje egzaminacyjne 400 0 400 400 0 0 0 0 0 

80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

63 717 0 63 717 0 63 717 0 0 0 0 

80147 Biblioteki pedagogiczne 98 316 0 98 316 72 000 26 316 0 0 0 0 

80150 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

58 780 0 58 780 55 640 3 140 0 0 0 0 

80195 Pozostała działalność 140 577 0 140 577 15 423 99 754 12 500 12 900 0 0 

13. 851  OCHRONA ZDROWIA 

 

984 000 0 984 000 0 984 000 0 0 0 0 

 

85156 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

984 000 0 984 000 0 984 000 0 0 0 0 

14. 852 POMOC SPOŁECZNA 

 

6 447 834 0 6 447 834 4 991 058 1 431 076 3 000 22 700 0 0 

 

85202 Domy Pomocy Społecznej 5 434 568 0 5 434 568 4 113 658 1 298 810 0 22 100 0 0 

85203 Ośrodki wsparcia 447 266 0 447 266 368 000 79 266 0 0 0 0 

85218 Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

560 000 0 560 000 509 400 50 000 0 600 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 364



85295 Pozostała działalność 6 000 0 6 000 0 3 000 3 000 0 0 0 

15. 853 POZOSTAŁE ZADANIA               

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

1 751 184 15 000 1 736 184 1 562 788 171 096 0 2 300 0 0 

 85321 Zespoły do spraw orzekania 

o stopniu niepełnospraw. 

121 184 0 121 184 97 389 23 795 0 0 0 0 

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 1 630 000 15 000 1 615 000 1 465 399 147 301 0 2 300 0 0 

16. 854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

1 009 335 4 500         
w tym 

środki na 
projekt 
U.E.- 4 

500 

1 004 835 794 488 136 347 73 500 500 0 0 

 85406 Poradnia Psychologiczno 

Pedagogiczna  

755 005 4 500        
w tym 

środki na 
projekt 
U.E.- 4 

500 

750 505 656 400 93 605 0 500 0 0 

85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 

 (MOS) 

174 900 0 174 900 138 088 36 812 0 0 0 0 

85417 
Szkolne schronisko 

młodzieżowe 

73 500 0 73 500 0 0 73 500 0 0 0 

85495 Pozostała działalność 5 930 0 5 930 0 5 930 0 0 0 0 

17. 855 RODZINA 4 120 000 0 4 120 00 946 565 1 762 335 0 1 411 100 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

85508 Rodziny zastępcze 2 170 000 0 2 170 000 462 565 336 835 0 1 370 600 0 0 

85510 

Działalność placówek 

opiekuńczo 

wychowawczych 

1 300 000 0 1 300 000 0 1 260 000 0 40 000 0 0 

Świetlica środowiskowa 650 000 0 650 000 484 000 165 500 0 500 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 364



18. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA   

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

4 000 0 4 000 0 4 000 0 0 0 0 

 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

3 000 0 3 000 0 3 000 0 0 0 0 

90019 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

1 000 0 1 000 0 1 000 0 0 0 0 

19. 921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

4 000 0 4 000 0 0 4 000 0 0 0 

 
92195 Pozostała działalność 4 000 0 4 000 0 0 4 000 0 0 0 

20. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 43 000 0 43 000 0 3 000 40 000 0 0 0 

 
92605 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

43 000 0 43 000 0 3 000 40 000 0 0 0 

OGÓŁEM: 38 822 817 1 609 265 37 213 552 24 541 982 9 117 183 923 726 1 949 876 500 785 180 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 364



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

 

Lp. 
Dział / 

Rozdział 
Nazwa placówki 

Kwota dotacji 

(w zł) 

1. 801/80120 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych                             w 

Kamiennej Górze 

70 000 

2. 801/80144 Prywatne Medyczne Studium Zawodowe dla Dorosłych 250 000 

3. 801/80144 Prywatne Medyczne Studium dla Młodzieży 400 000 
4. 854/85417 Niepubliczne Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Lubawka”             w 

Lubawce 

73 500 

OGÓŁEM: 793 500 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 364



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 DOTACJE UDZIELONE W 2017 ROKU Z BUDŻETU 

 PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

celowej przedmiotowej podmiotowej  
Jednostki sektora finansów publicznych 

 
0 0 0 

Jednostki  nienależące do sektora finansów 
publicznych 

w tym: 

117 726 0 0 

630 63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
5 000 0 0 

754 75495 

Zadania w zakresie 

bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej 

5 000 
0 0 

755 75515 
Nieodpłatna pomoc 

prawna 
60 726 

0 0 

852 85295 

Zadania publiczne na 

rzecz osób 
niepełnosprawnych 

3 000 0 0 

921 92195 

Zadania w zakresie 

kultury i dziedzictwa 

narodowego 

4 000 
0 0 

926 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 
40 000 0 0 

Ogółem: 117 726 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 364



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

  
DOTACJE UDZIELONE W 2017 ROKU Z BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ W DRODZE 

UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

 

l.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan dotacji na 2017 r. 

(w zł) 
1 2 3 4 6 

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 500 

 80195 Pozostała działalność 12 500 

Ogółem: 12 500 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 364



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

  
PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH UNII EUROPEJSKIEJ 

 (w zł) 
 

Lp. Nazwa programu Cel 
Dział 

Rozdział 
 

Plan na 
rok 2017 

 

Plan na 
rok 2018 

Plan na 
rok 2019 

1. Europejski 
Fundusz Rozwoju 
Regionalnego 

Projekt pn. „Platforma 
Elektronicznych Usług 

Geodezyjnych –PEUG” 

710 

71012 

447 100 218 041 0 

z tego: 
 Środki Unii Europejskiej 
 Środki krajowe 

 
370 979 

76 121 

 
185 175 

32 866 

 
0 
0 

2. Interreg V-A 
Republika 
Czesko – Polska 
Fundusz 
Mikroprojektów 

„Atrakcje  polsko – czeskiego 
pogranicza w fotografii 3 D” 

750 

75075 

53 685 0 0 

z tego: 
 Środki Unii Europejskiej 
 Środki krajowe 

 
45 632 
8 053 

 
0 
0 

 
0 
0 

Ogółem: 500 785 218 041  
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 364



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 

 ROK BUDŻETOWY 2017 (w zł) 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa zadania Plan 

z  tego: 

Dochody 
własne 

Kredyt
y, 

pożycz
ki 

obliga
cje 

Środki o 
których 

mowa  w 
art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

uofp 

Dota
cje 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 135 000 135 000 0 0 0 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

- zakupy sprzętu na wyposażenie 
WYDZIAŁU DROGOWNICTWA 
(kosiarka bijakowa , rębak, walec 
itp.) 

135 000 135 000 0 0 0 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 509 805 76 471 0 433 334 0 

71012 Zadania z zakresu geodezji         i 

kartografii 

- realizacja projektu pn. „Platforma 
Elektronicznych Usług 
Geodezyjnych – PEUG” 

509 805 76 471 0 433 334 0 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000 60 000 0 0 0 

 75020 Starostwa powiatowe 

- montaż klimatyzacji na III piętrze        
w budynku przy ul. Broniewskiego 

60 000 60 000 0 0 0 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 10 500 10 500 0 0 0 

 75404 Komenda wojewódzka Policji 

- dofinansowanie zakupu radiowozu 
(Fundusz Wsparcia Policji) 

10 500 10 500 0 0 0 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000 50 000 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000 50 000 0 0 0 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 824 460 123 670 0 700 790 0 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 

-termomodernizacja budynku i 
montaż instalacji fotowoltaicznej 

824 460 123 670 0 700 790 0 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

15 000 15 000 0 0 0 

 

85333 Powiatowy Urząd Pracy 

- dostawa i montaż regałów 
przesuwnych do archiwum 

15 000 15 000 0 0 0 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

4 500 675 0 3 825 0 

 

85406 Poradnia psychologiczno 

pedagogiczna 

- rewitalizacja budynku wraz z 
dostosowaniem przestrzeni do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 

4 500 675 0 3 825 0 

Ogółem: 1 609 265 471 316 0 1 137 949  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 364



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 
ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK 

 

lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA  

(w zł) 

1. Planowane dochody 39 622 817 

2. Planowane wydatki 38 822 817 

3.  Wynik finansowy/ nadwyżka  800 000 

4. Rozchody  (wykup emisji obligacji + spłata kredytu) 800 000 

5. Saldo (1 – 2-4) 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 364



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 

l.p. Dział 
Rozdzia

ł 
§ Wyszczególnienie  

Plan dochodów   

na 2017 r. (w zł) 
1 2 3 4 5 6 

1. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 680 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

047 0 Wpływy opłat za trwały zarząd, użytkowanie                   
i służebność 

22 000 

055 0 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

368 000 

075 0 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

5 000 

076 0 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

38 000 

077 0 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

75 000 

092 0 Pozostałe odsetki 2 000 

236 0  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

170 000 

2. 852 POMOC SPOŁECZNA 4 211 

 

85203 Ośrodki wsparcia 4 211 

 

083 0 Wpływy z usług 4 000 
236 0  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

211 

3. 
853 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

2 105 

 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 2 105 

 

069 0 Wpływy z różnych opłat 2 000 
236 0  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

105 

Ogółem: 686 316 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 364



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2017 ROK 
 

l.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan dochodów  

na 2017 r. 
(w zł) 

Plan wydatków  
na 2017 r. 

(w zł) 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

20 952 20 952 

 
01095 Pozostała działalność 20 952 20 952 

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 58 58 
 60095 Pozostała działalność 58 58 

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

84 890 84 890 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      84 890 84 890 

4. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 418 584 418 584 
 71012 Zadania z zakresu geodezji 

 i kartografii 

68 016 68 016 

71015 Nadzór budowlany             350 568 350 568 

5. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

19 000 19 000 

 
75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000 19 000 

6. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                         I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 

3 332 522 3 332 522 

 

75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej  

3 321 275 3 321 275 

75414 Obrona cywilna 3 000 3 000 

75495 Pozostała działalność 8 247 8 247 

7. 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 125 208 125 208 

 75515 Niedopłata pomoc prawna 125 208 125 208 

8. 851 OCHRONA ZDROWIA 984 000 984 000 

 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

984 000 984 000 

9. 852 POMOC SPOŁECZNA 447 266 447 266 

 85203 Ośrodki wsparcia 447 266 447 266 

10. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 

114 840 114 840 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności  

114 840 114 840 

11. 855 RODZINA 370 000 370 000 

 85508 Rodziny zastępcze 370 000 370 000 

OGÓŁEM: 5 917 320 5 917 320 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 364



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ REALIZOWANYCH  

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  
 

l.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan dochodów  
na 2017 r. 

(w zł) 

Plan 
wydatków na 

2017 r. 
(w zł) 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 316 97 316 
 80147 Biblioteki pedagogiczne 97 316 97 316 

80195 Pozostała działalność 0 12 500 

Ogółem: 97 316 109 816 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 364



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXVII/93/2016 
Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

I. DOCHODY 

Lp. Dzi

ał 

Rozdzia

ł 

§ Kwota (zł) Źródła dochodów 

1. 900 90019 0690 100 000 Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie                 
ze środowiska 

Razem: 100 000  

II. WYDATKI 

Lp. Dzi

ał 

Rozdzia

ł 

§ Kwota (zł) Jednostka realizująca 

zadanie/Wydział 

Starostwa 

Nazwa zadania 

1. 600 60014 4210 
4300 

50 000 
47 000 

Wydział Inwestycji                
i Drogownictwa  

w/m 

Regulacja odwodnienia 
oraz utrzymanie zieleni                
w pasach drogowych        

(art. 400a ust. 1, pkt 29) 
2. 900 90004 421 0 3 000 Wydział Organizacyjny 

w/m 
Utrzymanie terenów 

zielonych (art.400 a ust. 1 
pkt 29) 

Razem: 100 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 364


		2017-01-24T13:40:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




